EXTRATO DO CF 099/2025 – GSG COMERCIAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
099/2025, firmado com a empresa GSG COMERCIAL LTDA (Processo SEI nº 202500058005678).

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de aparelhos de televisão e suportes
articulados, conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 118/2025 -
CPAB/GPCOM/GAD (79631462) e Edital nº 156/25 (80287366).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 246.947,00 (duzentos e quarenta e seis mil novecentos
e quarenta e sete reais), conforme proposta apresentada pela contratada (82278887).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros são oriundos do “Contrato de Gestão nº
001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de Administração - SEAD,
conforme Despacho nº 1648/2025/OVG/DIAF - 17233 (80148132).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 06 (seis) meses, contados a partir
da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento de
Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação da
vantajosidade econômica para a OVG, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Gesy Saraiva de Goias - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83315861&id_procedimento_atual=82513867&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=72d71989b4503dfd9eaa88ee7d65fd6a106f9e10646456b8acd29e78818c212de27e2f8e3e55789c3e3a8b15029dcc2684c600bb4407a7404dc5d8861a5f544eb4cf33cced24e66bd4639c55fbabbcbe68078eb87aaf4e05658752a676138e25
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=84038855&id_procedimento_atual=82513867&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=cf99872c1cfeaef6cd437848344f5c34596d60a6e0e4b79754d56d4c965286b6e27e2f8e3e55789c3e3a8b15029dcc2684c600bb4407a7404dc5d8861a5f544eb4cf33cced24e66bd4639c55fbabbcbe68078eb87aaf4e05658752a676138e25
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=86224907&id_procedimento_atual=82513867&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=c4e4509915a14a88b17f92d07ad2c7d8164a69092ecc05968bd11d1330597616e27e2f8e3e55789c3e3a8b15029dcc2684c600bb4407a7404dc5d8861a5f544eb4cf33cced24e66bd4639c55fbabbcbe68078eb87aaf4e05658752a676138e25
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83884714&id_procedimento_atual=82513867&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d586336adb223d218973a0aca834100468aa18b42542b5ad123e20628528012de27e2f8e3e55789c3e3a8b15029dcc2684c600bb4407a7404dc5d8861a5f544eb4cf33cced24e66bd4639c55fbabbcbe68078eb87aaf4e05658752a676138e25